

# **SL Invest Struer ApS**

Strandbjerggårdparken 53  
7600 Struer

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Stig Skov Laursen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SL Invest Struer ApS  
Strandbjerggårdparken 53  
7600 Struer

CVR-nr: 38148982  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 517 t.kr. mod et overskud sidste år på 700 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 513 t.kr. mod et overskud sidste år på 698 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.806 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 308 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.600 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,6% af de samlede aktiver på 1.806 t.kr., hvilket er en stigning på 12,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.330</b>	<b>-2.455</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.330</b>	<b>-2.455</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.675	700.183
Andre finansielle indtægter		4.796	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.853	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>513.288</b>	<b>697.728</b>
Skat af årets resultat		748	528
<b>Årets resultat</b>		<b>514.036</b>	<b>698.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		516.675	700.126
Overført resultat		-59.139	-57.170
<b>I alt</b>		<b>514.036</b>	<b>698.256</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.052.908	1.228.637
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.052.908</b>	<b>1.228.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.052.908</b>	<b>1.228.637</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.604	9.493
Tilgodehavende skat		215.094	173.228
Andre tilgodehavender		132	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>663.830</b>	<b>182.721</b>
Likvide beholdninger		89.141	86.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>752.971</b>	<b>268.866</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.805.879</b>	<b>1.497.503</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		712.530	863.259
Overført resultat		781.203	172.938
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.600.333</b>	<b>1.141.597</b>
Skyldig selskabsskat		204.346	172.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200	183.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.546</b>	<b>355.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.546</b>	<b>355.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.805.879</b>	<b>1.497.503</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	365.378	0
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>340.378</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	863.259	0
Andel i årets resultat jf. note	516.675	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Afgang	32.596	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>712.530</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.052.908</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RJ Plast ApS, Struer	100%	1.236.232	720.575

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.18.	100
Tilgang 2018, kapitaludvidelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.100</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0